ESTRADA ZAPATIER, NOTARIA SEPTUAGESIMA OCTAVA del cantón 

GUAYAQUIL, comparecen a constituir la compañía PROCESADORA DE 

MARISCO ELIM S.A., el/la señor(a) EGUEZ MONTALVAN KATIUSKA 

TATIANA, de nacionalidad ECUATORIANA, estado civil SOLTERO, con 

domicilio en la Cooperativa San Francisco Dos, manzana mil ciento cincuenta y tres 

(1153), solar cuatro (4), en la ciudad de GUAYAQUIL, con teléfono móvil cero 

nueve nueve cero dos cinco ocho cuatro siete ocho (0990258478), con correo 

electrónico katiuska_2346(W hotmail.com, por sus propios y personales derechos: 

el/la señor(a) RAMOS GOMEZ ADAM ELIAS, de nacionalidad 

ECUATORIANA, estado civil SOLTERO, con domicilio en Cooperativa San 

Francisco Dos, manzana mil ciento cincuenta y un (1151), solar ocho (8), de la 

ciudad de GUAYAQUIL, con teléfono móvil cero nueve nueve cero seis dos siete 

dos uno cuatro (0990627214), no tiene correo electrónico, por sus propios y 

personales derechos; el/la señor(a) RAMOS AVILA LUIS DAVID, de nacionalidad

ECUATORIANA, estado civil SOLTERO, con domicilio en Avenida Las Aguas, 

Cooperativa El Condor, manzana quinientos doce (512), Solar doce (12), de la 

ciudad de GUAYAQUIL, con teléfono móvil cero nueve cinco nueve dos nueve 

nueve nueve seis uno (0959299961), con correo electrónico 

jonathanramosavila2020(0/ gmail.com, por sus propios y personales derechos; el/la 

señor(a) RAMOS AVILA JONATHAN AGUSTIN, de nacionalidad 

ECUATORIANA, estado civil SOLTERO, con domicilio en Avenida Las Aguas, 

Cooperativa El Cóndor, manzana quinientos doce (512), Solar doce (12), de la 

ciudad de GUAYAQUIL, por sus propios y personales derechos; el/la señor(a) 

RAMOS GOMEZ AGUSTIN FROILAN, de nacionalidad ECUATORIANA, 

estado civil SOLTERO, con domicilio en Cooperativa San Francisco Dos, manzana 

ciento cincuenta y tres (153), Solar cuatro (4), de la ciudad de GUAYAQUIL, con 

teléfono móvil cero nueve ocho cero siete tres siete siete siete cinco (0980737775), 

con correo electrónico agustinramos79(Woutlook.com, por sus propios y personales 

derechos. Los comparecientes son mayores de edad, hábiles según derecho para